SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 538/BVYHCT&PHCN-KHTH

V/v tuyên truyền công tác

cải cách hành chính Tháng 9 năm 2020

   Khánh Hòa, ngày 11 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Các Khoa, Phòng trong Bệnh viện

Thực hiện Kế hoạch số 1081/KH-SYT ngày 27/3/2020 của Sở Y tế Khánh Hòa

về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính ngành Y tế năm 2020,

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đã xây dựng Kế hoạch

số 216/KH-BVYHCT&PHCN ngày 07/4/2020 về tuyên truyền cải cách hành chính

năm 2020.

Nhằm nâng cao chất lượng tuyên truyền cải cách hành chính năm 2020, Bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đề nghị các khoa, phòng tổ

chức tuyên truyền với các nội dung cụ thể sau:

1. Quyết định số 1557/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án

đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức.

2. Kế hoạch số 10316/KH-UBND ngày 22/12/2016 của UBND tỉnh Khánh Hòa

về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước

các cấp, trong đó nâng cao nhận thức thực hiện đồng bộ các giải pháp đẩy mạnh cải

cách hành chính, cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh.

 (Đính kèm Quyết định, Kế hoạch và được đăng trên Website của Bệnh viện Y

học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa: https://benhvienyhct-

phcnkhanhhoa.com.vn/tai-lieu-chuyen-mon/van-ban-pl/van-ban-benh-vien)

Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, yêu cầu các

khoa, phòng phản ánh về Phòng Kế hoạch tổng hợp (Ths Đông - Thư ký Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính) tổng hợp trình Ban Chỉ đạo xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận:                   KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên (VBĐT);        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

https://benhvienyhct-phcnkhanhhoa.com.vn/tai-lieu-chuyen-mon/van-ban-pl/van-ban-benh-vien
https://benhvienyhct-phcnkhanhhoa.com.vn/tai-lieu-chuyen-mon/van-ban-pl/van-ban-benh-vien